

温州人文高级中学体育馆装修项目 工程

招标控制价

招 标 人： 温州人文高级中学

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

2025年05月23日

温州人文高级中学体育馆装修项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 3526422.94元

(大写): 叁佰伍拾贰万陆仟肆佰贰拾贰元玖角肆分

招 标 人: 温州人文高级中学 造价咨询人:

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人: 或其授权人:

(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: 复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年05月23日 复核时间: 2025年05月24日

## 招标控制价费用表

工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目

第1页 共1页

[illegible]

# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	1942396.26	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	370024.14	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	382960.94	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	337856.60	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	177358.67	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.24%	45104.34	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 7.66%	41929.52	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	60000.00	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	60000.00	见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	60000.00	见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	152829.28	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下 浮-甲供材料 (设备) 费) $\times$ 9%	228436.78	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-不计税不计费不下浮-计 税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供材料 (设备) 费		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	2766623.26	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
	0104	D 砌筑工程					36228.96	9337.60	77.09		
1	010402001003	砌块墙	新砌室内砖墙 1、.240厚A3.5/B06蒸压加气砼砌块； 2、DM M7.5干混砂浆砌筑；	m3	91.77	394.78	36228.96	9337.60	77.09		
	0105	E 混凝土及钢筋混凝土工程					19830.82	5320.22	118.00		
2	010502002001	构造柱	构造柱 1、构件类型:构造柱； 2、混凝土强度等级:非泵送商品混凝土C25。	m3	9.18	649.22	5959.84	2146.56	5.88		
3	010503004001	圈梁	圈梁 1、构件类型:圈梁； 2、混凝土强度等级:非泵送商品混凝土C25。	m3	3.67	564.76	2072.67	571.13	2.35		
4	010503005001	过梁	过梁 1、构件类型:过梁； 2、混凝土强度等级:非泵送商品混凝土C25。	m3	1.84	564.76	1039.16	286.34	1.18		
5	010515001001	现浇构件钢筋	砌体拉结筋	t	0.181	5157.79	933.56	200.97	9.42		
6	010515001002	现浇构件钢筋	带肋钢筋HRB400以内 直径（mm）14以内	t	1.905	5157.79	9825.59	2115.22	99.17		
	0108	H 门窗工程					34961.18	787.18			
本页小计							56059.78	14657.82	195.09		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
7	010802003001	钢质防火门	FM1825 1、木纹钢制防火门 2、洞口尺寸;1800*2250mm; 3、包括制作、安装、门窗配件（含特殊五金）; 4、其余要求详见图纸;	樘	1	2227.50	2227.50	121.78			
8	010802001001	金属（塑钢）门	M1822 1、不锈钢玻璃门 2、洞口尺寸;1800*2250mm; 3、玻璃：6mm钢化玻璃; 4、包括制作、安装、门窗配件（含特殊五金）; 5、其余要求详见图纸;	樘	3	4659.28	13977.84				
9	010802001003	金属（塑钢）门	M1522 1、铝合金玻璃门 2、洞口尺寸;1500*2250mm; 3、玻璃：6mm钢化玻璃; 4、包括制作、安装、门窗配件（含特殊五金）; 5、其余要求详见图纸;	樘	1	2673.90	2673.90	79.14			
10	010801001001	木质门	M1022 1、室内木门 2、洞口尺寸;1000*2250mm; 3、包括制作、安装、门窗配件（含特殊五金）; 4、其余要求详见图纸;	樘	4	1596.42	6385.68	271.56			
本页小计							25264.92	472.48			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
11	010801001002	木质门	M1822 1、室内木门 2、洞口尺寸;1800*2250mm; 3、包括制作、安装、门窗配件（含特殊五金）; 4、其余要求详见图纸;	樘	2	2101.42	4202.84	135.78			
12	010807003002	金属百叶窗	新增百叶窗 1、普通铝合金百叶窗; 2、洞口尺寸;1800*1200mm; 3、增加手动联动器; 4、包括制作、安装、门窗配件（含特殊五金）; 5、其余要求详见图纸;	m2	9.00	610.38	5493.42	178.92			
	0109	J 屋面及防水工程					119478.24	43978.98	1675.26		
13	010902003001	屋面刚性层	新做屋面 1、20厚1.3水泥砂浆保护层; 2、3厚SBS改性沥青防水卷材，上翻高度>250mm，密封膏嵌牢; 3、2厚高聚物改性沥青防水涂料; 4、最薄处30厚LC5.0轻集料混凝土2%找坡层，往两边地漏方向; 5、原有混凝土屋面板清理干净;	m2	454.00	163.24	74110.96	19140.64	576.58		
14	01B001	屋面开裂修复	原屋面开裂处，采用注浆修复	m2	454.00	79.72	36192.88	23984.82	1098.68		
15	010904002001	楼（地）面涂膜防水	栏杆底座发霉铲除，新做防水涂料	m2	188.00	48.80	9174.40	853.52			
本页小计							129174.50	44293.68	1675.26		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
	0111	L 楼地面装饰工程				284246.72	41128.96	431.48			
16	01B002	原有地面保洁利旧	原有地面保洁利旧 1、针对现有地面进行系统性清理、修复及再利用；	m2	2761.42	20.00	55228.40				
17	01B003	原有木地板漏水修复	木地板铺设（含主材） 1、新铺15mm厚木地板（与原有地板颜色相同）； 2、基层木龙骨；	m2	339.00	236.99	80339.61	7997.01	23.73		
18	011103002001	橡胶板卷材楼地面	健身房/羽毛球场 1、2.5mm厚PVC塑胶地板，专用胶粘剂粘贴； 2、5厚自流平找平层； 3、界面剂一道； 4、40mm厚DS M15水泥砂浆找平层；	m2	350.50	159.04	55743.52	21398.03	357.51		
19	011102003001	块料楼地面	体育器材室、更衣室 1、10厚600mm*600mm防滑地砖； 2、30mm厚1:3水泥砂浆结合层；	m2	136.68	132.14	18060.90	6048.09	47.84		
20	011104002001	竹、木（复合）地板	武术馆 1、实铺15mm厚弹性木地板 2、地面铺防潮垫； 3、原地面清理、找平	m2	133.61	344.74	46060.71	3770.47			
21	011104001001	地毯楼地面	武术馆 1、铺成品地垫	m2	84.00	145.37	12211.08	1809.36			
本页小计							267644.22	41022.96	429.08		



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
22	011104001002	地毯楼地面	羽毛球场 1、铺羽毛球场专用胶垫； 2、颜色、规格与原有胶垫保持一致；	m2	81.74	200.00	16348.00				
23	011101001001	水泥砂浆楼地面	室外水槽水泥砂浆找坡，坡度1%	m2	10.00	25.45	254.50	106.00	2.40		
	0112	M 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					429742.84	80669.82	460.80		
24	01B004	轻质隔墙	新做室内轻质隔墙 1、100厚轻钢龙骨石膏板隔墙；	m2	267.84	95.60	25605.50	6114.79	10.71		
25	011201001001	墙面一般抹灰	新砌墙体抹灰 1、20mm厚水泥砂浆找平；	m2	1158.09	38.00	44007.42	24180.92	312.68		
26	011505010001	镜面玻璃	健身房 1、6厘贴墙镜； 2、20mm厚玻镁板基层；	m2	61.86	191.33	11835.67	1872.50			
27	011207001001	墙面装饰板	武术馆 1、建筑面料； 2、30mm厚泡沫塑料； 3、5厚阻燃板； 4、25*50木龙骨，满涂氟化钠防腐剂，中距300-600与膨胀螺丝固定；	m2	93.15	206.49	19234.54	6629.49			
28	01B005	木纹洞洞板	武术馆 1、成品木纹洞洞板； 2、金属框架，螺丝固定	m2	21.56	343.33	7402.19	341.51			
本页小计							124687.82	39245.21	325.79		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
29	011207001002	墙面装饰板	乒乓球室 1、长城板面层，气钉枪固定； 2、专用龙骨，不锈钢膨胀螺栓固定；	m2	172.46	343.24	59195.17	6651.78			
30	011105006001	金属踢脚线	1、成品1.5mm不锈钢踢脚线（高度h=100mm）， 锚钉固定；	m	404.21	34.62	13993.75	4563.53			
31	011207001003	墙面装饰板	羽毛球场 1、20mm厚生态木墙板饰面板墙裙，高度H=1800mm； 2、12mm厚多层板，刷防火涂料三度； 3、30*30mm@300木龙骨基层，刷防火涂料三度；	m2	207.00	360.54	74631.78	7321.59			
32	011207001004	墙面装饰板	篮球场 1、15mm厚碳素槽孔吸声板墙裙，规格2440*128*15mm，高度H=4200mm； 2、20*40*2横方管@300，40*50*2竖方管@600，40*15防火条板； 3、基层采用50厚48K棉，15*15*0.6钢丝网，5厚角钢@600*1200固定与墙面； 4、具体详见图纸设计；	m2	416.39	387.45	161330.31	18987.38	137.41		
本页小计							309151.01	37524.28	137.41		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
33	011207001005	墙面装饰板	石膏板包管道 1、30*30镀锌方管； 2、12mm镁晶防火阻燃板； 3、9.5mm厚纸面石膏板； 4、白色乳胶漆饰面； 5、包含消防栓暗门的制作安装，门上粘贴发光标识牌；	m2	75.82	164.95	12506.51	4006.33			
	0113	N 天棚工程					497068.82	28160.02			
34	011302001003	吊顶天棚	健身房 1、18mm厚木饰面板吊顶 2、U60系轻钢主龙骨吊件（主龙骨中距<1200mm）、型材方通专用吊件、M8镀锌吊杆； 3、板底喷涂深灰色防霉防潮无机涂料； 4、详见图纸设计；	m2	113.92	232.49	26485.26	5103.62			
35	011302002001	格栅吊顶	健身房 1、50*100木纹铝方通型材； 2、U60系轻钢主龙骨吊件（主龙骨中距<1200mm）、型材方通专用吊件、M8镀锌吊杆； 3、板底喷涂深灰色防霉防潮无机涂料； 4、详见图纸设计；	m2	90.40	294.70	26640.88	2020.44			
36	01B006	木纹铝方通	武术馆 1、150mm*100mm木纹铝方通	m	26.40	50.00	1320.00				
本页小计							66952.65	11130.39			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
37	011208001001	柱（梁）面装饰	武术馆 1、20mm木饰面板包梁； 2、12mm厚多层板，刷防水涂料三度； 3、30*30mm@300木龙骨基层，刷防水涂料三度	m2	50.46	386.72	19513.89	1784.77			
38	011302001004	吊顶天棚	1F卫生间 1、300*300铝扣板吊顶； 2、轻钢龙骨（专用），中距<1200； 3、配套收边条；	m2	44.20	134.29	5935.62	1848.44			
39	011302001005	吊顶天棚	2F卫生间 1、300*600铝扣板吊顶； 2、轻钢龙骨（专用），中距<1200； 3、配套收边条；	m2	42.21	137.05	5784.88	1765.22			
40	011302001006	吊顶天棚	办公室 1、600*1200铝扣板吊顶； 2、轻钢龙骨（专用），中距<1200； 3、配套收边条；	m2	78.10	140.85	11000.39	2947.49			
41	011302001007	吊顶天棚	走道 1、600*600矿棉板吊顶； 2、轻钢龙骨（专用），中距<1200； 3、配套收边条；	m2	378.13	93.10	35203.90	12690.04			
本页小计							77438.68	21035.96			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
42	011302001008	吊顶天棚	2F球场 1、A级防火阵列声学障板，尺寸2400*600*50mm； 2、框体采用原色金属框体，基材为定制半刚性欧文斯无机微孔纤维声学棉（白色），饰面为防潮绝燃无机声学布； 3、安装分四点吊挂和两点吊挂，具体详图纸做法； 4、包含制作、安装、运输等；	m2	912.96	400.00	365184.00				
	0114	P 油漆、涂料、裱糊工程					363671.21	169107.33			
43	011407002001	天棚喷刷涂料	楼板底涂料局部修复	m2	265.23	35.79	9492.58	5707.75			
44	011407002002	天棚喷刷涂料	楼板底刷深灰色涂料一底两面，满刮腻子两遍	m2	408.26	35.79	14611.63	8785.76			
45	011407001001	墙面喷刷涂料	深灰色乳胶漆一底两面，满刮腻子两遍	m2	316.21	31.81	10058.64	6422.23			
46	011407001002	墙面喷刷涂料	浅蓝色乳胶漆一底两面，满刮腻子两遍	m2	633.45	31.81	20150.04	12865.37			
47	011407001003	墙面喷刷涂料	白色乳胶漆一底两面，满刮腻子两遍	m2	3340.24	31.81	106253.03	67840.27			
48	011407001004	墙面喷刷涂料	白色防水乳胶漆一底两面，满刮腻子两遍	m2	204.57	31.81	6507.37	4154.82			
49	011407001005	墙面喷刷涂料	外墙涂料整体修复	m2	1057.60	89.53	94686.93	25435.28			
本页小计							626944.22	131211.48			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
50	011407001006	墙面喷刷涂料	外立面金属油漆翻新	m2	160.00	37.11	5937.60	3102.40			
51	01B007	墙面及吊顶修复处理	外走廊漏水区域墙面及吊顶修复处理 1、刷涂料一底两面，腻子一道； 2、刷防水涂料一道；	m2	664.20	77.59	51535.28	16877.32			
52	01B008	室内墙面局部漏水修复	室内墙面局部漏水修复 1、刷涂料一底两面，腻子一道； 2、刷防水涂料一道；	m2	469.15	77.59	36401.35	11921.10			
53	011405001001	金属面油漆	室内所有外露消防管重新刷漆	m2	371.90	21.61	8036.76	5995.03			
	0115	Q 其他装饰工程					42916.61	1495.16	172.20		
54	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	新做蓝色不锈钢栏杆 1、栏杆高度H≥1100mm，40mm*10mm蓝色不锈钢立柱，40mm*20mm*1.2mm厚蓝色不锈钢横杆，20mm*10mm厚蓝色不锈钢立杆，间距50mm； 2、包含制作、安装、运输、表面刷防锈等内容； 3、具体详见图纸设计；	m	15.00	283.26	4248.90	705.90	172.20		
55	01B009	防晒隔热膜	原有窗户玻璃贴防晒隔热膜，浅灰色70透光率	m2	290.45	60.00	17427.00				
本页小计							123586.89	38601.75	172.20		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
56	01B010	弓箭展示框	弓箭展示框 1、尺寸1200*2400mm，底部离地1200mm安装； 2、采用金属边框，框内做绒布面，安装弓箭专用挂钩，颜色配合整体室内； 3、含制作、运输、安装等内容；	m2	14.40	151.07	2175.41	789.26			
57	01B011	阻拦网	球场间阻拦网	m	30.10	100.00	3010.00				
58	01B012	篮球球筐	成品篮球球筐	个	2	3000.00	6000.00				
59	01B013	成品百叶窗帘	成品百叶窗帘	m2	37.90	107.00	4055.30				
60	01B014	发光字	1200*1200mmLED金色不锈钢亚克力发光字，含布线	个	3	1200.00	3600.00				
61	01B015	防撞网	球场广播、安全出口、应急灯做防撞网	m2	80.00	30.00	2400.00				
	0116	R 拆除工程					114250.86	49437.40	11634.30		
62	011607001001	刚性层拆除	1、原有屋面拆除； 2、拆除至屋面基层； 3、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	454.00	39.54	17951.16	6859.94	8362.68		
63	011601001001	砖砌体拆除	1、原有砖墙拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m3	63.11	141.96	8959.10	4191.77	3271.62		
本页小计							48150.97	11840.97	11634.30		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
64	011609002001	隔断隔墙拆除	1、原有轻质隔墙拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	111.53	16.16	1802.32	1541.34			
65	011610001001	木门窗拆除	1、原有室内门拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	樘	16	48.71	779.36	669.12			
66	011610002001	金属门窗拆除	1、原有门上固定窗拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	6.66	28.07	186.95	160.57			
67	011604001001	平面抹灰层拆除	1、原有地面拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	401.00	10.36	4154.36	3532.81			
68	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1、原有木地板地面拆除（含龙骨）； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	339.00	15.31	5190.09	4457.85			
69	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、原有吊顶拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	508.00	10.98	5577.84	4775.20			
70	011608002001	铲除涂料面	1、原有墙面、天棚发霉墙漆铲除； 2、采用保护性铲除，铲除过程中尽量减少对墙面基层的破坏；	m2	3361.00	6.79	22821.19	19594.63			
71	011609001001	栏杆、栏板拆除	1、原有栏杆扶手拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m	10.00	22.34	223.40	191.90			
本页小计							40735.51	34923.42			



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第13页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
72	01B016	原有消防栓拆除	1、原有消防栓拆除；	个	1	50.00	50.00				
73	011605002001	立面块料拆除	1、原有墙裙瓷砖拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	206.92	16.64	3443.15	2940.33			
74	011605001001	平面块料拆除	1、原有地面瓷砖拆除； 2、采用保护性拆除，拆除过程中尽量减少对原结构的破坏；	m2	44.12	13.87	611.94	521.94			
75	01B017	垃圾清运	1、拆除后现场清理、垃圾清运、消纳； 2、工程量按“立方米”计算； 3、运距需根据实际情况确定；	m3	425.00	100.00	42500.00				
本页小计							46605.09	3462.27			
合计							1942396.26	429422.67	14569.13		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
	011701	S.1脚手架工程（编码：011701）					227090.47	147870.68	9921.75		
1	011701002001	外脚手架	外墙脚手架 高度13m以内	m2	3456.00	24.30	83980.80	47554.56	4527.36		
2	011701003001	里脚手架	内墙砌筑脚手架，高度3.6m以内	m2	3133.62	2.05	6423.92	4042.37	564.05		
3	011701003002	里脚手架	内墙装饰脚手架，高度3.6m以内	m2	3879.00	2.92	11326.68	7176.15	969.75		
4	011701003003	里脚手架	内墙装饰脚手架，高度3.6m以上	m2	5267.00	8.72	45928.24	31549.33	1316.75		
5	011701006001	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	1348.00	14.62	19707.76	14342.72	606.60		
6	011701006002	满堂脚手架	满堂脚手架 ~层高8.3(m)	m2	2549.00	23.43	59723.07	43205.55	1937.24		
	011702	S.2混凝土模板及支架（撑）（编码：011702）					9996.74	5122.47	183.89		
7	011702003001	构造柱	现浇混凝土 构造柱 复合木模	m2	82.40	65.57	5402.97	2678.82	74.16		
8	011702008001	圈梁	现浇混凝土 圈梁 复合木模	m2	33.00	82.92	2736.36	1443.42	59.40		
9	011702009001	过梁	现浇混凝土 过梁 复合木模	m2	16.50	112.57	1857.41	1000.23	50.33		
	011703	S.3垂直运输（编码：011703）					50068.59	41810.34			
10	011703001001	垂直运输	垂直运输 人力运输 高度≤18m	m2	4719.00	10.61	50068.59	41810.34			
		其他措施费项目					50700.80				
本页小计							287155.80	194803.49	10105.64		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-装修工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
11	01B018	场地内保洁	1、所有改造区域内的场地清扫、保洁，清除装修残留物（包括废料、粉尘、涂料点等）； 2、包括过程中保洁和竣备保洁； 2、工程量按改造面积以“m2”计算；	m2	3782.00	5.00	18910.00				
12	01B019	外立面整体清洗	1、外立面整体清洗，包括外墙面、外门窗玻璃、室外楼梯等； 2、工程量按外立面面积以“m2”计算；	m2	2176.16	5.00	10880.80				
13	01B020	成品保护	1、对所有改造区域内的原有设施的成品保护，包括地面保护、墙面阴阳角保护、门窗保护、家具设备保护等； 2、工程量按改造面积以“m2”计算；	m2	3782.00	5.00	18910.00				
14	01B021	新增廊架措施费	1、包含完成廊架建设的所有措施内容，如开挖前原地面破除，完成廊架后地面复原，廊架所使用脚手架搭设等	项	1	2000.00	2000.00				
本页小计							50700.80				
合计							337856.60	194803.49	10105.64		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:装修工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			41929.52	
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	7.66	41929.52	
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	2736.91	
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.08	437.91	
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算			
合 计					45104.34	





# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	643893.99	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	122042.13	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	15466.18	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	4929.32	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	1052.09	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.56%	10536.86	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 8.17%	10056.80	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.63%	37703.76	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下 浮-甲供材料 (设备) 费) $\times$ 9%	62735.75	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-不计税不计费不下浮-计 税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供材料 (设备) 费		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	759799.68	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		体育馆电气系统					220922.08	43335.89	648.56		
1	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 1AL	台	1	4070.30	4070.30	194.40			
2	030404017002	配电箱	1. 成套配电箱安装 2AL	台	1	3870.30	3870.30	194.40			
3	030404017003	配电箱	1. 成套配电箱安装 TY-D-	台	1	4770.30	4770.30	194.40			
4	030404016001	控制箱	1. 控制箱2AP-PF控制箱	台	1	1094.93	1094.93	166.37	55.07		
5	030412005001	荧光灯	LED平板灯 300*300, 20W, 2000lm 4000K	套	39	72.79	2838.81	885.30			
6	030412005002	荧光灯	LED平板灯 300*300, 12W, 2000lm 4000K	套	39	72.79	2838.81	885.30			
7	030412005003	荧光灯	LED平板灯 300*600, 30W, 3000lm 4000K	套	71	77.96	5535.16	1611.70			
8	030412005004	荧光灯	LED平板灯 600*1200, 60W, 6000lm 4000K	套	3	164.11	492.33	68.10			
9	030412005005	荧光灯	乒乓球室普通平板灯	套	48	66.89	3210.72	866.40			
10	030412005006	荧光灯	篮球馆专用LED灯, LED, 150w, 14000lm 6000K	套	100	468.45	46845.00	2270.00			
11	030412004001	装饰灯	轨道射灯, LED, 60w, 6000lm 4000K	套	36	179.32	6455.52	1048.32			
12	030412004002	装饰灯	LED铝合金线性灯, LED, 12w, 1200lm 4000K	m	76.50	95.58	7311.87	2105.28			
本页小计							89334.05	10489.97	55.07		



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
13	030412004007	装饰灯	双面多信息复合标志灯(A型灯具)，距地2.5m杆吊式安装	套	5	161.75	808.75	118.50			
14	030412004008	装饰灯	单面单向消防应急标志灯(A型灯具)	套	46	73.37	3375.02	929.20			
15	030412004009	装饰灯	安全出口消防应急标志灯(A型灯具)	套	6	73.37	440.22	121.20			
16	030412004010	装饰灯	消防应急照明灯(7W)	套	6	73.31	439.86	121.20			
17	030412004011	装饰灯	消防应急照明灯(10W)	套	63	73.31	4618.53	1272.60			
18	030412004012	装饰灯	疏散出口消防应急标志灯(A型灯具)	套	13	73.37	953.81	262.60			
19	030404035001	插座	带保护接点暗装插座(防潮)	个	36	20.16	725.76	336.96			
20	030404034001	照明开关	单联单控开关	个	17	15.05	255.85	134.98			
21	030404034002	照明开关	双控单极开关(防潮型)	个	6	16.05	96.30	48.60			
22	030404034003	照明开关	双联单控开关	个	9	17.03	153.27	71.46			
23	030404034004	照明开关	三联单控开关	个	4	19.02	76.08	31.76			
24	030404034005	照明开关	四联单控开关	个	2	21.72	43.44	16.20			
25	030404034006	照明开关	排风面板开关	个	5	55.07	275.35	34.45			
26	030904005001	声光报警器	声光报警器	个	1	103.01	103.01	46.17	0.07		
本页小计							12365.25	3545.88	0.07		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
27	030904003001	按钮	求助按钮	个	1	63.06	63.06	15.39	0.07		
28	030108006002	其他风机	负压风机	台	15	1544.35	23165.25	510.30			
29	030411006001	接线盒	接线盒	个	429	6.48	2779.92	1432.86			
30	030408001001	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设WDZB1-YJY-4*2.5	m	226.04	13.28	3001.81	461.12	9.04		
31	030408001002	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 WDZB1-YJY-4*4	m	56.87	19.57	1112.95	116.01	2.27		
32	030408001003	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 WDZB1-YJY-5*16	m	58.61	74.26	4352.38	149.46	3.52		
33	030408001004	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 WDZB1-YJY-4*50+1*25	m	50.00	195.90	9795.00	414.50	35.00		
34	030408002002	控制电缆	1. 控制电缆敷设 电 缆 WDZB1N-JHS-2*2.5	m	262.90	9.34	2455.49	533.69			
35	030408002001	控制电缆	1. 控制电缆敷设 WDZB1-KYY-4*1.5	m	122.80	10.57	1298.00	249.28			
36	030408006001	电力电缆头	1. 户内干包式电力电缆头制作、安装 干包中间头（1kV以下截面mm2以下） 35`铜芯10mm2及以下双芯、单芯电缆 头制安	个	30	17.58	527.40	302.40			
37	030408006002	电力电缆头	1. 户内干包式电力电缆头制作、安装 干包中间头（1kV以下截面mm2以下） 35`铜芯25mm2及以下三芯及以上电缆 头制安	个	2	46.93	93.86	53.78			
本页小计							48645.12	4238.79	49.90		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
38	030408007001	控制电缆头	1. 控制电缆头制作、安装 终端头（芯以下）6	个	10	36. 47	364. 70	134. 50			
39	030411004001	配线	1. 穿照明线 铜芯导线WDZB1-BYJ-2. 5	m	4489. 49	3. 40	15264. 27	3277. 33			
40	030411004002	配线	1. 线槽配线 导线WDZB1-BYJ-2. 5	m	1367. 04	3. 33	4552. 24	1148. 31			
41	030411004011	配线	1. 穿照明线 铜芯导线WDZB1N-BYJ-2. 5	m	1260. 26	3. 40	4284. 88	919. 99			
42	030411001001	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）20	m	1306. 09	9. 94	12982. 53	5903. 53	65. 30		
43	030411001007	配管	1. 砖、混凝土结构明配JDG管 公称直径（mm）20	m	780. 52	14. 02	10942. 89	5846. 09			
44	030411001002	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）25	m	98. 80	13. 38	1321. 94	614. 54	6. 92		
45	030411001003	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）25	m	82. 83	13. 38	1108. 27	515. 20	5. 80		
46	030411001004	配管	刚性阻燃管PC20	m	173. 98	4. 19	728. 98	447. 13			
47	030411003001	桥架	热镀锌桥架200*100	m	173. 69	81. 21	14105. 36	3675. 28	158. 06		
48	030413001001	铁构件	桥架支架制作安装	kg	260. 54	16. 80	4377. 07	2316. 20	234. 49		
49	031201003001	金属结构刷油	桥架支架除锈刷油	kg	260. 54	2. 09	544. 53	263. 15	72. 95		
		体育馆消防电系统					54439. 43	17871. 89	192. 16		
本页小计							70577. 66	25061. 25	543. 52		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
50	030904008001	模块(模块箱)	端子箱	个	2	142.50	285.00	106.28	6.66		
51	030904008002	模块(模块箱)	短路隔离器	个	5	137.53	687.65	345.85	13.90		
52	030904008003	模块(模块箱)	模块箱	台	2	142.50	285.00	106.28	6.66		
53	030904001001	点型探测器	智能光电感烟探测器	个	80	82.58	6606.40	2086.40	13.60		
54	030904003002	按钮	消火栓按钮	个	16	63.06	1008.96	246.24	1.12		
55	030904009001	区域报警控制箱	火灾显示盘	台	2	729.54	1459.08	316.22	41.76		
56	030904005002	声光报警器	火警声光报警器	个	14	103.01	1442.14	646.38	0.98		
57	030904008004	模块(模块箱)	输入输出模块	个	6	146.38	878.28	415.02	16.68		
58	030904006001	消防报警电话插孔(电话)	手动报警开关带电话插口	个	13	48.98	636.74	65.26	0.91		
59	030411006002	接线盒	接线盒	个	131	6.48	848.88	437.54			
60	030411004012	配线	1. 穿照明线 铜芯导线WDZB1N-BYJ-2.5	m	621.14	3.40	2111.88	453.43			
61	030411004015	配线	1. 穿照明线 铜芯导线WDZBN-BYJ-2.5	m	701.38	3.40	2384.69	512.01			
62	030411004013	配线	1. 穿照明线 铜芯导线WDZB1N-BYJR-1.5	m	1376.54	2.96	4074.56	991.11			
63	030411004014	配线	1. 穿照明线 铜芯导线WDZBN-BYJR-1.5	m	641.06	2.96	1897.54	461.56			
本页小计							24606.80	7189.58	102.27		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
64	030408002003	控制电缆	1. 控制电缆敷设 WDZB1N-KYJE-2*2. 5	m	185. 20	10. 57	1957. 56	375. 96			
65	030408002004	控制电缆	1. 控制电缆敷设 电 缆 WWDZB1N-KYJE-2*1. 5	m	92. 60	9. 21	852. 85	187. 98			
66	030408007002	控制电缆头	1. 控制电缆头制作、安装 终端头（芯以下）6	个	12	31. 78	381. 36	161. 40			
67	030411001008	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）20	m	1353. 49	9. 94	13453. 69	6117. 77	67. 67		
68	030411001009	配管	1. 砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC50	m	277. 80	47. 47	13187. 17	3839. 20	22. 22		
		体育馆通风系统					90913. 70	30070. 63	4034. 31		
69	030702001001	碳钢通风管道	镀锌薄钢板圆形风管（δ =0. 5mm以内咬口）直径（mm）≤320，含支架及刷油除锈	m2	36. 65	201. 25	7375. 81	4334. 23	311. 53		
70	030702001002	碳钢通风管道	镀锌薄钢板矩形风管（δ =0. 5mm以内咬口）长边长（mm）≤1000，含支架及刷油除锈	m2	3. 07	203. 04	623. 33	278. 97	40. 65		
71	030702001003	碳钢通风管道	1. 镀锌薄钢板矩形风管（δ =1mm以内咬口）长边长（mm）≤4000，含支架及刷油除锈	m2	121. 09	293. 35	35521. 75	15768. 34	2510. 20		
72	030702001004	碳钢通风管道	1. 镀锌薄钢板矩形风管（δ =1. 2mm以内咬口）长边长（mm）≤4000，含支架及刷油除锈	m2	52. 19	301. 06	15712. 32	6796. 18	1081. 90		
本页小计							89065. 84	37860. 03	4034. 17		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
73	030703001001	碳钢阀门	280℃排烟防火阀700X700，含支架	个	1	934.97	934.97	141.70	8.99		
74	030703001002	碳钢阀门	280℃排烟防火阀800X700，含支架	个	1	997.53	997.53	141.70	8.99		
75	030703001003	碳钢阀门	280℃排烟防火阀900*1200，含支架	个	1	1472.82	1472.82	181.71	10.86		
76	030703001004	碳钢阀门	280℃排烟防火阀1100*800，含支架	个	1	1339.54	1339.54	181.71	10.86		
77	030703001006	碳钢阀门	280℃排烟防火阀1300*600，含支架	个	2	1250.16	2500.32	363.42	21.72		
78	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	单层百叶风口600*600	个	1	239.27	239.27	31.43	0.12		
79	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	电动多叶百叶排烟口900*1200+250	个	1	1614.80	1614.80	46.66	0.12		
80	030703001005	碳钢阀门	280℃排烟防火阀1000*1000，含支架	个	2	1446.80	2893.60	363.42	21.72		
81	03B001	风机外罩	风机外设钢丝网防护罩，风机外设防雨设施,防鸟网	套	14	800.00	11200.00				
82	030703013001	不锈钢风帽	圆形不锈钢通气帽DN150, 外设防虫网	个	5	101.02	505.10	300.40	4.75		
83	030703013002	不锈钢风帽	圆形不锈钢通气帽DN200, 外设防虫网	个	2	101.02	202.04	120.16	1.90		
84	030108006003	其他风机	逆止型排气扇PQ-01	台	30	259.35	7780.50	1020.60			
		体育馆消火栓系统					69706.62	23826.22	1161.67		
本页小计							31680.49	2892.91	90.03		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
85	030901002001	消火栓钢管	消防管镀锌钢管DN100，沟槽连接，含管件，水冲洗、消毒	m	265.73	94.81	25193.86	8636.23	103.63		
86	030901002002	消火栓钢管	1. 镀锌钢管（螺纹连接） DN65，含水冲洗、消毒	m	141.33	78.46	11088.75	3239.28	106.00		
87	030901010001	室内消火栓	1. 室内消火栓（明装）（带自救卷盘）公称直径（mm以内）单栓65	套	15	797.82	11967.30	1769.10	7.05		
88	030901010002	室内消火栓	消火栓移位安装	套	3	229.87	689.61	530.70	2.13		
89	Z031003021001	沟槽阀门	蝶阀DN100	个	6	334.56	2007.36	348.96			
90	031003001001	螺纹阀门	蝶阀DN65	个	2	187.08	374.16	59.30	2.18		
91	030901013001	灭火器	灭火器安装，含箱体	组	6	224.68	1348.08	228.42			
92	030413001002	铁构件	消防管支架制作安装	kg	797.19	16.80	13392.79	7087.02	717.47		
93	031201003002	金属结构刷油	消防管支架除锈刷油	kg	797.19	2.09	1666.13	805.16	223.21		
94	031201001001	管道刷油	管道除锈刷油	m2	95.17	20.79	1978.58	1122.05			
		体育馆多功能厅声场覆盖系统					133884.32	13029.49	166.88		
95	030502001001	机柜、机架	1. 标准落地式机柜19"	台	2	1500.65	3001.30	529.10			
本页小计							72707.92	24355.32	1161.67		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
96	030506001001	扩声系统设备	1.名 称：辅助音箱 2.类 别：尺寸 :HxWxD:660x435x430 mm 3.规 格：450W 4.安装方式：壁挂安装	台	6	1621.33	9727.98	321.72	1.86		
97	030506001014	扩声系统设备	左、右主扩线阵音箱	台	8	1621.33	12970.64	428.96	2.48		
98	030506001002	扩声系统设备	超低频音箱	台	2	3547.88	7095.76	107.24	0.62		
99	030506001003	扩声系统设备	返听音箱	台	4	1621.33	6485.32	214.48	1.24		
100	030506001018	扩声系统设备	防水音柱(45W)	台	8	522.66	4181.28	428.96	2.48		
101	030506001004	扩声系统设备	无线话筒1拖2(手持)*2	台	2	1068.99	2137.98	71.60	2.46		
102	030506001005	扩声系统设备	无线话筒1拖2(耳戴)*2	台	1	1068.99	1068.99	35.80	1.23		
103	030506001006	扩声系统设备	会议代表单元	台	10	271.29	2712.90	358.00	12.30		
104	030501001001	输入设备	控制电脑	台	1	4990.25	4990.25	26.41			
105	030404035002	插座	多媒体地插	个	4	363.75	1455.00	280.96			
106	030404035003	插座	音频地插	个	6	203.75	1222.50	421.44			
107	030506001007	扩声系统设备	12路音频处理器	台	1	3480.67	3480.67	89.26	0.31		
108	030501010001	收发器	高清信号发送器	台	4	1350.02	5400.08	71.28			
本页小计							62929.35	2856.11	24.98		



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
109	030501010002	收发器	高清信号接收器	台	4	1350.02	5400.08	71.28			
110	030506001008	扩声系统设备	专业功放	台	9	1676.47	15088.23	559.89	2.79		
111	030506001009	扩声系统设备	16路数字调音台	台	1	6812.53	6812.53	133.97	0.62		
112	030501010003	收发器	话筒天线	台	2	215.02	430.04	142.88			
113	030501012001	交换机	交换机	台	1	1393.06	1393.06	66.10	44.09		
114	030506001011	扩声系统设备	电源时序器	台	2	715.49	1430.98	178.52	0.62		
115	030506001019	扩声系统设备	电源适配器	台	1	315.72	315.72	89.26	0.31		
116	030506001017	扩声系统设备	650W纯后级功放	台	1	4583.55	4583.55	62.21	0.31		
117	030506001015	扩声系统设备	天线分配器	台	1	473.72	473.72	89.26	0.31		
118	030506001016	扩声系统设备	消防信号发生器	台	1	473.72	473.72	89.26	0.31		
119	030506004002	背景音乐系统设备	反馈抑制器	台	1	2665.04	2665.04	357.21	6.01		
120	030502005001	双绞线缆	Cat6控制网线	m	734.40	7.52	5522.69	719.71	14.69		
121	030411004003	配线	1. 二芯单芯导线EVJV2*2.5	m	635.85	8.33	5296.63	406.94			
122	030411004004	配线	1. 二芯单芯导线EVJV2*4	m	35.61	14.56	518.48	30.62			
123	030411004005	配线	1. 四芯单芯导线RVV-3*1.5	m	95.93	4.76	456.63	72.91			
本页小计							50861.10	3070.02	70.06		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
124	030411004006	配线	1. 四芯单芯导线RVV-3*2.5	m	179.01	7.21	1290.66	137.84			
125	030411004017	配线	1. 二芯单芯导线RVV-2*2.5	m	141.63	4.18	592.01	90.64			
126	030411004007	配线	1. 二芯单芯导线RVPE2*0.5	m	139.01	2.22	308.60	84.80			
127	030502006001	大对数电缆	1. 大对数线缆 SYV-50-5-1	m	110.84	5.95	659.50	124.14	2.22		
128	030502006002	大对数电缆	HDMI/DVI线	m	75.30	16.23	1222.12	84.34	1.51		
129	030411001005	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）25	m	973.07	13.38	13019.68	6052.50	68.11		
		体育馆视频监控系统					74027.84	10849.39	277.48		
130	030507008001	监控摄像设备	枪型摄像机，含支架	台	35	604.27	21149.45	2341.50	16.45		
131	030507008002	监控摄像设备	半球摄像机	台	5	505.31	2526.55	290.00	2.35		
132	030507008003	监控摄像设备	球型摄像机，含支架	台	3	3881.93	11645.79	441.75	3.39		
133	030501012003	交换机	24口POE交换机	台	1	2101.97	2101.97	105.95	88.29		
134	030501012004	交换机	48口POE交换机	台	1	2674.64	2674.64	132.35	110.39		
135	030502010001	配线架	12口光纤配电架	个	2	154.16	308.32	45.04			
136	030502003001	分线接线箱（盒）	监控箱	个	2	361.21	722.42	95.12			
本页小计							58221.71	10025.97	292.71		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第12页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
137	030502005002	双绞线缆	Cat6控制网线	m	1870.69	7.52	14067.59	1833.28	37.41		
138	030411004016	配线	1. 穿照明线 铜芯导线WDZBN-BYJR-1.5	m	113.16	2.96	334.95	81.48			
139	030411001006	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 公称直径（mm）20	m	384.08	9.94	3817.76	1736.04	19.20		
140	030411002001	线槽	水平线槽100*100	m	312.24	47.01	14678.40	3746.88			
本页小计							32898.70	7397.68	56.61		
合计							643893.99	138983.51	6481.06		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:温州人文高级中学体育馆装修项目-安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		脚手架费用			0		4929.32	1262.51			
1	031301017001	脚手架搭拆	脚手架费用	项	1	4929.32	4929.32	1262.51			
本页小计							4929.32	1262.51			
合计							4929.32	1262.51			

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			10056.80	
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	8.17	10056.80	
2	Z03130200801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费			
3	031302004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.26	320.04	
4	031302005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.13	160.02	
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算			
合 计					10536.86	



